
HydroControl VTR mit Innengewinde PN 16

Medium Wasser
Wasser-Glykolgemisch

Betriebstemperatur -20 bis 150 °C

Messanschluss Mit Blindstopfen verschlossen

Entleerung Erweiterbar (nur drucklos)

Impulsleitungsanschluss Erweiterbar (nur drucklos)

Gehäusewerkstoff Rotguss

Wärmedämmschale Nein

Zertifizierung WaterMark

Nennweite Anschlussgröße kvs Art.-Nr. PG

DN 65 G 2 1/2 50,00 1060120

HydroControl VFC mit Flanschen nach EN 1092-2 PN 16

Medium Wasser
Wasser-Glykolgemisch

Betriebstemperatur -10 bis 150 °C

Messanschluss Ja

Entleerung Erweiterbar (nur drucklos)

Impulsleitungsanschluss Erweiterbar (nur drucklos)

Nennweite kvs Gehäusewerkstoff Wärmedämmschale Art.-Nr. PG

DN 20 4,80 Grauguss als Zubehör erhältlich 1062646

DN 25 8,40 Grauguss als Zubehör erhältlich 1062647

DN 32 17,10 Grauguss als Zubehör erhältlich 1062648

DN 40 26,90 Grauguss als Zubehör erhältlich 1062649

DN 50 36,00 Grauguss als Zubehör erhältlich 1062650

DN 65 98,00 Grauguss als Zubehör erhältlich 1062651

DN 80 122,00 Grauguss als Zubehör erhältlich 1062652

DN 100 201,00 Grauguss als Zubehör erhältlich 1062653

DN 125 293,00 Grauguss als Zubehör erhältlich 1062654

DN 150 404,00 Grauguss als Zubehör erhältlich 1062655

DN 200 815,00 Grauguss Nein 1062656

DN 250 1.200,00 Grauguss Nein 1062657

DN 300 1.600,00 Grauguss Nein 1062658

DN 350 2.250,00 Sphäroguss Nein 1062659

DN 400 3.750,00 Sphäroguss Nein 1062660

HydroControl VFN mit Flanschen nach EN 1092-2 PN 25

Medium Wasser
Wasser-Glykolgemisch

Betriebstemperatur -20 bis 150 °C

Messanschluss Ja

Entleerung Erweiterbar (nur drucklos)

Impulsleitungsanschluss Erweiterbar (nur drucklos)

Gehäusewerkstoff Sphäroguss

Nennweite kvs Wärmedämmschale Art.-Nr. PG

DN 65 98,00 als Zubehör erhältlich 1062451

DN 80 122,00 als Zubehör erhältlich 1062452

DN 100 201,00 als Zubehör erhältlich 1062453

DN 125 293,00 als Zubehör erhältlich 1062454

DN 150 404,00 als Zubehör erhältlich 1062455

DN 200 815,00 Nein 1062456

DN 250 1.200,00 Nein 1062457

DN 300 1.600,00 Nein 1062458
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HydroControl VFC mit Flanschen nach EN 1092-2 PN 6

Medium Wasser
Wasser-Glykolgemisch

Betriebstemperatur -10 bis 150 °C

Messanschluss Ja

Entleerung Erweiterbar (nur drucklos)

Impulsleitungsanschluss Erweiterbar (nur drucklos)

Gehäusewerkstoff Grauguss

Nennweite kvs Wärmedämmschale Art.-Nr. PG

DN 20 4,80 als Zubehör erhältlich 1062676

DN 25 8,40 als Zubehör erhältlich 1062677

DN 32 17,10 als Zubehör erhältlich 1062678

DN 40 26,90 als Zubehör erhältlich 1062679

DN 50 36,00 als Zubehör erhältlich 1062680

DN 65 98,00 als Zubehör erhältlich 1062681

DN 80 122,00 als Zubehör erhältlich 1062682

DN 100 201,00 als Zubehör erhältlich 1062683

DN 125 293,00 als Zubehör erhältlich 1062684

DN 150 404,00 als Zubehör erhältlich 1062685

DN 200 815,00 Nein 1062686

HydroControl VFC mit Flanschen PN 16 gebohrt nach ANSI Class 150

Medium Wasser
Wasser-Glykolgemisch

Betriebstemperatur -10 bis 150 °C

Messanschluss Ja

Entleerung Erweiterbar (nur drucklos)

Impulsleitungsanschluss Erweiterbar (nur drucklos)

Nennweite kvs Gehäusewerkstoff Wärmedämmschale Art.-Nr. PG

DN20 - 3/4 4,80 Grauguss als Zubehör erhältlich 1062946

DN25 - 1 8,40 Grauguss als Zubehör erhältlich 1062947

DN32 - 1 1/4 17,10 Grauguss als Zubehör erhältlich 1062948

DN40 - 1 1/2 26,90 Grauguss als Zubehör erhältlich 1062949

DN50 - 2 36,00 Grauguss als Zubehör erhältlich 1062950

DN65 - 2 1/2 98,00 Grauguss als Zubehör erhältlich 1062951

DN80 - 3 122,00 Grauguss als Zubehör erhältlich 1062952

DN100 - 4 201,00 Grauguss als Zubehör erhältlich 1062953

DN125 - 5 293,00 Grauguss als Zubehör erhältlich 1062954

DN150 - 6 404,00 Grauguss als Zubehör erhältlich 1062955

DN200 - 8 815,00 Grauguss Nein 1062956

DN250 - 10 1.200,00 Grauguss Nein 1062957

DN300 - 12 1.600,00 Grauguss Nein 1062958

DN350 - 14 2.250,00 Sphäroguss Nein 1062959

DN400 - 16 3.750,00 Sphäroguss Nein 1062960
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HydroControl VGC mit Rollnut PN 25

Geeignet für Kupplungen der Systeme Victaulic, Grinnell, o.ä.

Medium Wasser
Wasser-Glykolgemisch

Betriebstemperatur -10 bis 150 °C

Messanschluss Ja

Entleerung Erweiterbar (nur drucklos)

Impulsleitungsanschluss Erweiterbar (nur drucklos)

Gehäusewerkstoff Grauguss

Nennweite Anschlussgröße kvs Wärmedämmschale Art.-Nr. PG

DN 65 73.0 98,00 als Zubehör erhältlich 1063051

DN 65 76.1 98,00 als Zubehör erhältlich 1064051

DN 80 88.9 122,00 als Zubehör erhältlich 1063052

DN 100 114.3 201,00 als Zubehör erhältlich 1063053

DN 125 141.3 293,00 als Zubehör erhältlich 1063054

DN 125 139.7 293,00 als Zubehör erhältlich 1064054

DN 150 168.3 404,00 als Zubehör erhältlich 1063055

DN 150 165.1 404,00 als Zubehör erhältlich 1064055

DN 200 219.1 815,00 Nein 1063056

DN 250 273.0 1.200,00 Nein 1063057

DN 300 323.9 1.600,00 Nein 1063058

HydroControl VFR mit Flanschen nach EN 1092-2 PN 16, Gehäuse aus Rotguss

Medium Wasser
Wasser-Glykolgemisch

Brauchwasser
Salzwasser (max. 38 °C)

Betriebstemperatur -20 bis 150 °C

Messanschluss Ja

Entleerung Erweiterbar (nur drucklos)

Impulsleitungsanschluss Erweiterbar (nur drucklos)

Gehäusewerkstoff Rotguss

Nennweite kvs Wärmedämmschale Art.-Nr. PG

DN 50 36,00 als Zubehör erhältlich 1062350

DN 65 98,00 als Zubehör erhältlich 1062351

DN 80 122,00 als Zubehör erhältlich 1062352

DN 100 201,00 als Zubehör erhältlich 1062353

DN 125 293,00 als Zubehör erhältlich 1062354

DN 150 404,00 als Zubehör erhältlich 1062355

DN 200 815,00 Nein 1062356

Clever ausgelegt – 

mit der OVapp.

Du willst unsere Strangventile auslegen und die Ergebnisse  

dokumentieren? Das und vieles mehr geht mit unserer OVapp für 

Tablets und Smartphones ganz einfach. Jetzt kostenlos laden!
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